
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019 года N 24

О государственной программе "Профилактика правонарушений в
Карачаево-Черкесской Республике"

(с изменениями на 1 февраля 2022 года)
(в ред. Постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

31.10.2019 N 265, от 27.07.2020 N 161, от 01.02.2022 N 15)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от
29.08.2018 N 208 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ Карачаево-Черкесской Республики"
Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

1. Утвердить государственную программу "Профилактика правонарушений
в Карачаево-Черкесской Республике" согласно приложению.

(в ред. Постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от
01.02.2022 N 15)

2. Признать утратившими силу постановления Правительства
Карачаево-Черкесской Республики:

от 31.10.2013 N 375 "Об утверждении государственной программы
"Противодействие коррупции и профилактика правонарушений в
Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2020 годы";

от 25.04.2014 N 111 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -

https://docs.cntd.ru/document/561613194
https://docs.cntd.ru/document/561613194
https://docs.cntd.ru/document/570872685
https://docs.cntd.ru/document/901714433
https://docs.cntd.ru/document/550172200
https://docs.cntd.ru/document/550172200
https://docs.cntd.ru/document/550172200
https://docs.cntd.ru/document/578110445
https://docs.cntd.ru/document/578110445
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736


2016 годы";

от 10.07.2014 N 212 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2016 годы";

от 24.11.2014 N 342 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2016 годы";

от 26.12.2014 N 417 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2016 годы";

от 17.02.2015 N 37 "О внесении изменений в постановление Правительства
Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об утверждении
государственной программы "Противодействие коррупции и профилактика
правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 - 2017 годы";

от 07.07.2015 N 193 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2017 годы";

от 19.04.2016 N 102 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2017 годы";

от 10.06.2016 N 155 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2017 годы";

https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/423903510
https://docs.cntd.ru/document/423903510
https://docs.cntd.ru/document/423903510
https://docs.cntd.ru/document/423903510
https://docs.cntd.ru/document/423903510
https://docs.cntd.ru/document/424038148
https://docs.cntd.ru/document/424038148
https://docs.cntd.ru/document/424038148
https://docs.cntd.ru/document/424038148
https://docs.cntd.ru/document/428623034
https://docs.cntd.ru/document/428623034
https://docs.cntd.ru/document/428623034
https://docs.cntd.ru/document/428623034
https://docs.cntd.ru/document/428623034
https://docs.cntd.ru/document/450252966
https://docs.cntd.ru/document/450252966
https://docs.cntd.ru/document/450252966
https://docs.cntd.ru/document/450252966
https://docs.cntd.ru/document/450252966
https://docs.cntd.ru/document/439090811
https://docs.cntd.ru/document/439090811
https://docs.cntd.ru/document/439090811
https://docs.cntd.ru/document/439090811
https://docs.cntd.ru/document/439090811


от 20.12.2016 N 343 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2017 годы";

от 30.10.2017 N 289 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2019 годы";

от 29.11.2018 N 281 "О внесении изменений в постановление
Правительства Карачаево-Черкесской республики от 31.10.2013 N 375 "Об
утверждении государственной программы "Противодействие коррупции и
профилактика правонарушений в Карачаево-Черкесской Республике на 2014 -
2019 годы".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2019.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

А.А.ОЗОВ

Приложение

к постановлению Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

от 22.01.2019 N 24

https://docs.cntd.ru/document/444888254
https://docs.cntd.ru/document/444888254
https://docs.cntd.ru/document/444888254
https://docs.cntd.ru/document/444888254
https://docs.cntd.ru/document/444888254
https://docs.cntd.ru/document/450383861
https://docs.cntd.ru/document/450383861
https://docs.cntd.ru/document/450383861
https://docs.cntd.ru/document/450383861
https://docs.cntd.ru/document/450383861
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736
https://docs.cntd.ru/document/412702736

